
 

 

 

 

 

 

 

 

2020年 12月 24日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス  

代 表 者 名 代表取締役社長 北越 達男 

（コード番号：6044 東証第一部） 

問 合 せ 先 財務経理部長 藤本 英紀 

（ TEL.079-289-4411 ） 

 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大が継続している厳しい経営環境を踏まえ、当社グループが置かれている状

況を真摯に受け止め、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を行うことを決議いたしま

したので、 お知らせいたします 。 

当社は、早期の業績回復を目指し、全社一丸となって経営努力してまいりますので、引き続き、株主の皆様

をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．役員報酬額の内容  

  代表取締役会長    月額報酬の 30％減額   

  代表取締役社長            月額報酬の 30％減額   

 

 

２．対象期間 

  2020年 12月から 2021年５月の６ヵ月間 

 

  

３．業績予想に対する影響 

  本施策に伴う業績予想の修正はありません。 

 

以 上 


